1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                                              № 247                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.12.2018 № 919 «О комиссии по

координации работы по противодействию

коррупции в Цимлянском районе»

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

12.12.2018 № 919 «О комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Цимлянском районе» следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Цимлянском районе Шматко Георгия

Владимировича – исполняющего обязанности начальника отдела полиции № 5

Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», члена

комиссии.

1.2.  Ввести в состав комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Цимлянском районе Черкесова Юрия

Михайловича - начальника отдела полиции №5 Межмуниципального

управления МВД России «Волгодонское», членом комиссии.

 1.3. Вывести из состава комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Цимлянском районе Федоренко Александра

Васильевича – исполняющего обязанности руководителя СУ СК России по

Ростовской области Волгодонского межрайонного следственного отдела, члена

комиссии.

 1.4. Ввести в состав комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Цимлянском районе Колоева Руслана

Идрисовича - исполняющего обязанности руководителя СУ СК России по

Ростовской области Волгодонского межрайонного следственного отдела,

членом комиссии.

2

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего

делами Администрации Цимлянского района.

Постановления вносит

ведущий специалист по

противодействию коррупции

Администрации района